1

CISAM  MEIO OESTE – SC

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua Domingos Omizollo, 447 – Bairro São Luiz – Capinzal/SC   CEP 89.665-000  CNPJ: 08.484.353/0001-16
Site: www.cisam.sc.gov.br      E-mail: cisam@cisam.sc.gov.br   Fone/fax: (049) 3555 1107

RESOLUÇÃO Nº 05/2014

 “Homologa o Resultado Final do Concurso

                  Público nº 001/2014 – Edital 001/2014.”

ANDEVIR ISGANZELLA , Presidente do Consórcio Intermunicipal de

Saneamento Ambiental - CISAM MEIO OESTE, no uso das atrições legais e nos

termos da legislação vigente, e à vista do resultado apresentado pela Comissão

Especial para Acompanhamento e Fiscalização de Processo Administrativo do

referido certame,

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar o resultado final do Concurso Público nº 001/2014,

conforme relação do ANEXO I.

Art. 2º. Ficam Classificados em ordem decrescentes de notas os candidatos

listados de acordo com o Edital do Concurso Público, já considerados os critérios de

desempate.

Art. 3º.  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Capinzal, 28 de  março de 2014.

ANDEVIR ISGANZELLA

Presidente CISAM

2

CISAM  MEIO OESTE – SC

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua Domingos Omizollo, 447 – Bairro São Luiz – Capinzal/SC   CEP 89.665-000  CNPJ: 08.484.353/0001-16
Site: www.cisam.sc.gov.br      E-mail: cisam@cisam.sc.gov.br   Fone/fax: (049) 3555 1107

ANEXO I – Resultado final,
Parte Integrante da Resolução 005/2014

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nº
IDENT. NOME DO CANDIDATO PORT. MAT.

CONHEC.
ESPEC.

CONHEC.
GERAIS NOTA

187 Andressa July Mantovani 8 10 10 6 8,50

172 Jacson Eduardo Otto Tolentino 9 9 9 5 8,00

171 Claudiomir dos Santos 7 9 9 6 7,75

64 Alan Jhones Faccin 7 8 8 8 7,75

235 Nalva Sutil de Oliveira 9 9 7 6 7,75

106 Marlei Salete da Silva 8 8 8 6 7,50

62 Luana Bazzo 8 9 7 6 7,50

233 Fernanda Lúcia Ferreira dos Santos 8 5 10 6 7,25

247 Susimara de Araújo 7 7 9 6 7,25

196 Laise Zanol 7 9 9 4 7,25

267 Carolina Olanda Riffel 9 6 8 6 7,25

45 Marta de Oliveira Haus 10 7 8 4 7,25

173 Roberto da Silva Pinto 7 9 7 6 7,25

15 Leticia Izabel Muller 8 8 7 6 7,25

29 Eduardo Augusto Coeli 7 6 10 5 7,00

57 Graciele Cassuba Rosa 6 7 9 6 7,00

51 Rocyana Brandão 9 6 9 4 7,00

224 Charles Antonio Alves 8 8 8 4 7,00

40 Pedro Vinicius Baptista Colodetti 8 7 7 6 7,00

72 Ariel Phelipe Zocoli 8 9 7 4 7,00

131 Jodie  de Giacometi 8 9 7 4 7,00

110 Alessandro Braga Ramos 8 8 6 6 7,00

83 Andriza  Centofante 6 7 8 6 6,75

33 Mônica Lopes da Cunha 8 7 8 4 6,75

63 Marina Poligowski 7 7 7 6 6,75

55 Sandra Terezinha Coussou 5 6 8 7 6,50

44 Vilmar Angelo Rebelatto 6 5 8 7 6,50

263 Kaue Vetorazi 7 6 8 5 6,50

90 Fabio Cristian Zanol 5 8 7 6 6,50

96 Eli Evandro Ferrari 6 7 7 6 6,50

269 Tamara Pecinato 8 7 6 5 6,50

12 Dyenefer Masquio 8 8 6 4 6,50

101 Jucinei Bonamigo 6 6 9 4 6,25

37 Neize Melissa Weiss 6 7 8 4 6,25

3

CISAM  MEIO OESTE – SC

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua Domingos Omizollo, 447 – Bairro São Luiz – Capinzal/SC   CEP 89.665-000  CNPJ: 08.484.353/0001-16
Site: www.cisam.sc.gov.br      E-mail: cisam@cisam.sc.gov.br   Fone/fax: (049) 3555 1107

220 Janrie Leonildo Spiassi 7 7 8 3 6,25

253 Heidi Mara Dalposso 6 8 7 4 6,25

35 Camila Wirth Horlle 7 7 7 4 6,25

197 Miriam Jaqueline Ramos Machajewski 4 8 6 7 6,25

194 Kiandra Piovezan 6 4 8 6 6,00

146 Dieneffer Micheli Hachmann 3 7 8 6 6,00

200 Ezilda Ines Fogolari Schneider 5 6 8 5 6,00

166 Karla Terezinha Brugger 6 6 8 4 6,00

61 Leonardo Dambrós 5 8 8 3 6,00

66 Raphael Vinicius Fachin Pereira 4 9 8 3 6,00

169 Monaliza Salete Godoy Zanchetta 7 8 7 2 6,00

151 Silvana Giacomini Zampieri 6 6 6 6 6,00

21 Daiana de Matos 5 8 4 7 6,00

174 Marcela Darga Paza 3 5 9 6 5,75

59 Gilmar Machado 4 7 8 4 5,75

25 Tania Brol 5 5 7 6 5,75

221 Guilherme Caldart Massucato 4 7 7 5 5,75

240 Elisandra Aparecida Hoffmann 7 5 7 4 5,75

162 Renan Krabbe 6 6 7 4 5,75

177 Keitty Cristina Rodrigues Kozerski 6 6 7 4 5,75

261 Tainá Zambão 5 7 7 4 5,75

165 Selena Pereira Ramos 7 6 7 3 5,75

48 Chayélle Clara Calegari 5 8 7 3 5,75

152 Andreza da Silva Chaves 6 7 6 4 5,75

176 Wanessa Franco Sobral 7 7 5 4 5,75

175 Ricardo Willian Granemann 3 7 9 3 5,50

186 Celso Dalavequia 5 6 8 3 5,50

108 José Ricardo Batistelli 3 7 7 5 5,50

120 Andre Oliveira Reis 4 7 7 4 5,50

271 Gustavo de Andrade 3 8 7 4 5,50

99 Gracieli Goldoni Lopes 6 7 7 2 5,50

188 Luana Carla Medeiros 6 5 6 5 5,50

74 Renan Dalavechia 5 7 6 4 5,50

238 Tuane Sebastiana de Andrade 5 7 6 4 5,50

168 Patricia Aline Albani 7 5 6 4 5,50

198 Stephanie  Mantovani Tré 5 7 6 4 5,50

254 Elizandra Lovatel 5 6 5 6 5,50

199 Marcieli Dondel 4 7 5 6 5,50

185 Jennifer Marques 5 9 5 3 5,50

192 Marlene Trindade da Silva 4 5 8 4 5,25

53 Marcio Francisco Natalio 3 7 8 3 5,25

4

CISAM  MEIO OESTE – SC

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua Domingos Omizollo, 447 – Bairro São Luiz – Capinzal/SC   CEP 89.665-000  CNPJ: 08.484.353/0001-16
Site: www.cisam.sc.gov.br      E-mail: cisam@cisam.sc.gov.br   Fone/fax: (049) 3555 1107

81 Adriano Menegazzo de Almeida 3 7 8 3 5,25

225 Daniela Zini 6 4 7 4 5,25

87 Luane Carine Cordeiro 6 6 7 2 5,25

195 Claudete Terezinha Ramos 2 7 6 6 5,25

127 Dheizon Mendes Calluans 4 5 6 6 5,25

223 Gabriela Antunes de Lima 5 5 6 5 5,25

274 Moana Ubiali Rodrigues 5 7 6 3 5,25

228 Rodolfo Cardozo dos Santos 5 7 5 4 5,25

43 Talita Prando Tessaro 6 6 5 4 5,25

191 Franciane Tonini 6 7 5 3 5,25

276 Ana Alice Bonato 4 8 4 5 5,25

278 Tatiane Tonini Togni 7 6 4 4 5,25

255 Irajá Miqueloto 3 3 8 6 5,00

243 Marina Surdi de Araujo 4 2 8 6 5,00

184 Danieli Mônica de Oliveira 3 6 8 3 5,00

163 Sabrina Lovison 5 4 7 4 5,00

275 Patrícia Regina Serena 5 5 7 3 5,00

153 Solange Maristela Jordão 5 2 6 7 5,00

78 Leandro Zortea Vieira 5 4 6 5 5,00

98 Gabriela Ermelinda Tomazoni 5 5 6 4 5,00

136 Marizete Moreti 4 8 6 2 5,00

249 Gabriela Falavinha 3 6 5 6 5,00

154 Zequiel Gustavo Tonielo 4 8 5 3 5,00

265 Daiana Ferreira da Silva 5 8 4 3 5,00

93 Maria Terezinha Lopes Duarte de Oliveira 3 5 8 3 4,75

7 Amanda Teixeira Varella 3 5 7 4 4,75

20 Mateus Teixeira de Andrade 2 7 7 3 4,75

67 Alex Estival Datsch 3 6 7 3 4,75

60 Taise Lazzari 3 6 6 4 4,75

8 Graziela Zanchetta 3 7 6 3 4,75

236 Elizete Aparecida Hoffmann 4 6 6 3 4,75

27 Lucimara Baldasso 6 5 5 3 4,75

129 Gabriel Isganzella 3 9 5 2 4,75

116 Fabia Camila da Rosa 7 6 5 1 4,75

180 Renata Caldart Massucato 4 7 4 4 4,75

164 Marcos Adriano Schuster 4 6 3 6 4,75

222 Débora Tobaldini 5 1 9 3 4,50

80 Driele Toti 1 6 7 4 4,50

13 Maiara de Matos Bazzo 3 5 7 3 4,50

39 Zelina da Rosa Masiero 4 4 7 3 4,50

280 Rafael Giongo Burlim 3 4 6 5 4,50

5

CISAM  MEIO OESTE – SC

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua Domingos Omizollo, 447 – Bairro São Luiz – Capinzal/SC   CEP 89.665-000  CNPJ: 08.484.353/0001-16
Site: www.cisam.sc.gov.br      E-mail: cisam@cisam.sc.gov.br   Fone/fax: (049) 3555 1107

118 Micheli dos Santos Chaves 2 6 6 4 4,50

178 Marcio Peri 4 4 6 4 4,50

237 Paulo Silvio Stumpf 3 6 6 3 4,50

69 Cleyton Luis Geronimo 3 7 6 2 4,50

205 Kassiano Kerber 2 6 5 5 4,50

104 Viviane Aparecida Rodrigues de Lima da
Silva

4 5 5 4 4,50

158 Briza de Abreu 4 7 5 2 4,50

245 Salete Aparecida Natálio 3 6 4 5 4,50

226 Liskely Pierdoná 3 2 7 5 4,25

115 Elisangela Faccin 4 3 7 3 4,25

251 Roque José da Silva 3 4 6 4 4,25

212 Jussara Pelegrini 5 3 6 3 4,25

279 Fatima Aparecida Ribeiro da Silva 5 3 6 3 4,25

272 João Sidnei Antunes 2 4 5 6 4,25

23 Rafael Lopes de Matos 3 5 5 4 4,25

46 Mateus Basei 3 5 5 4 4,25

76 Inês Maria Vargas de Souza 7 2 4 4 4,25

160 Sabrina Baretta 5 3 3 6 4,25

227 Taylise Aparecida Amora 3 5 7 1 4,00

58 Geana Laís Zanchetta 3 3 6 4 4,00

31 Leonir Aparecida Machado 5 4 6 1 4,00

42 Lilian Maria da Rosa Magrinelli 5 1 5 5 4,00

65 Giceli Lopes Duarte 4 4 5 3 4,00

149 André  Felipe Ribeiro 4 4 5 3 4,00

277 Monica Savaris 4 4 5 3 4,00

270 Jonatan Rech 2 6 4 3 3,75

242 Géssica Kunrath 3 6 4 2 3,75

218 Zenildes de Miranda Vieira Spiassi 2 2 7 3 3,50

150 Silvia Antunes de Almeida 4 1 5 4 3,50

94 Mauro Antoniolli 3 2 4 5 3,50

239 Pricila Carla de Andrade Steffens 4 6 2 2 3,50

161 Liliana Gazzola 2 2 5 4 3,25

170 Pricila Grezele 4 2 5 2 3,25

70 Valcidnei Helt 3 4 3 3 3,25

100 Janaina de Vargas 2 4 2 5 3,25

256 Claudio Roberto Fortuna 2 4 5 1 3,00

102 Aline Muller 4 1 2 5 3,00

190 Pâmela Cristina de Lima 2 2 3 3 2,50

6

CISAM  MEIO OESTE – SC

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua Domingos Omizollo, 447 – Bairro São Luiz – Capinzal/SC   CEP 89.665-000  CNPJ: 08.484.353/0001-16
Site: www.cisam.sc.gov.br      E-mail: cisam@cisam.sc.gov.br   Fone/fax: (049) 3555 1107

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº
IDENT. NOME DO CANDIDATO PORT. MAT.

CONHEC.
ESPEC.

CONHEC.
GERAIS NOTA

157 Lucimari Collet 8 5 9 5 6,75
258 Franciele Vagner dos Santos 7 4 9 6 6,50
159 Noeli Teresinha Pieri Lopes 6 6 9 4 6,25
135 Daiane Kely Machado 6 7 9 3 6,25
133 Juliana da Silva 7 6 9 3 6,25
75 Angela de Jesus Hoffmann Moreno 7 4 8 3 5,50
3 Claudia Mara Dall’orsoleta Lovatel 5 4 7 4 5,00

105 Cândido Antunes Basilio 3 4 5 5 4,25

7

CISAM  MEIO OESTE – SC

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua Domingos Omizollo, 447 – Bairro São Luiz – Capinzal/SC   CEP 89.665-000  CNPJ: 08.484.353/0001-16
Site: www.cisam.sc.gov.br      E-mail: cisam@cisam.sc.gov.br   Fone/fax: (049) 3555 1107

CONTADOR

Nº
IDENT. NOME DO CANDIDATO PORT. MAT.

CONHEC.
ESPEC.

CONHEC.
GERAIS NOTA

18 Tales Henrique Morés 7 8 10 6 7,75
125 Edilson dos Santos Vilarino 7 5 10 8 7,50
122 Felipe Brum  Seganfredo 9 9 9 3 7,50
143 Eduardo Vinicius Gauer 6 6 6 7 6,25
210 Willian José Zen 5 6 8 5 6,00
97 Jader Colombo 5 6 6 7 6,00
257 Leomar Eggers 4 5 8 6 5,75
95 Fernando Bedin 3 7 7 4 5,25
167 Marlisa Aparecida Padilha 5 1 8 6 5,00
259 Taise Fatima Faccin 1 3 9 5 4,50
208 Deisi Caroline Dei Agnoli da Silva 5 2 6 4 4,25

8

CISAM  MEIO OESTE – SC

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua Domingos Omizollo, 447 – Bairro São Luiz – Capinzal/SC   CEP 89.665-000  CNPJ: 08.484.353/0001-16
Site: www.cisam.sc.gov.br      E-mail: cisam@cisam.sc.gov.br   Fone/fax: (049) 3555 1107

ENGENHEIRO SANITARISTA

Nº

IDENT. NOME DO CANDIDATO PORT. MAT.
CONHEC.
ESPEC.

CONHEC.
GERAIS NOTA

24 Bruno Cesar Schmitt 9 8 8 7 8,00
250 Natalia Zimmermann Boaretto 6 9 5 7 6,75
5 Tatiaia Cristina Biarzi 7 5 6 7 6,25

107 Alan Cassio Borsuk 8 8 5 4 6,25
206 Karolline  Mayara Quadros 6 4 6 7 5,75
109 Jhonny Angelo Barbieri 5 6 5 5 5,25
248 Patrícia Huther Zambão 6 6 5 4 5,25
156 Débora Capello 6 3 2 7 4,50
86 Luciano Zucchetti 4 2 4 6 4,00
262 Chalana Pazini 4 4 2 6 4,00
219 Deisi da Conceição Borga 5 3 4 3 3,75
88 Henrique Dias de Andrade 2 4 5 3 3,50
50 Solange Dalmolin 4 1 4 5 3,50
204 Jociane Usinger 3 3 2 6 3,50

9

CISAM  MEIO OESTE – SC

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua Domingos Omizollo, 447 – Bairro São Luiz – Capinzal/SC   CEP 89.665-000  CNPJ: 08.484.353/0001-16
Site: www.cisam.sc.gov.br      E-mail: cisam@cisam.sc.gov.br   Fone/fax: (049) 3555 1107

QUÍMICO

Nº
IDENT. NOME DO CANDIDATO PORT. MAT.

CONHEC.
ESPEC.

CONHEC.
GERAIS NOTA

113 Nasser Ibrahim 9 10 8 5 8,00
148 Jaison Alves Dreher 9 10 6 6 7,75
30 Giliane Zimmer 5 9 9 5 7,00
134 Talita Marina Vidi 5 9 7 5 6,50
79 Rogério Cervelin 4 9 5 5 5,75
82 Karine Schuck 7 2 7 6 5,50
132 Neiva Aparecida Mansardo 6 5 6 4 5,25
111 Terezinha Agnese Filipini 2 5 6 6 4,75
28 Tamiris Ribeiro Holetz 4 4 6 4 4,50

10

CISAM  MEIO OESTE – SC

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua Domingos Omizollo, 447 – Bairro São Luiz – Capinzal/SC   CEP 89.665-000  CNPJ: 08.484.353/0001-16
Site: www.cisam.sc.gov.br      E-mail: cisam@cisam.sc.gov.br   Fone/fax: (049) 3555 1107

LABORATORISTA

Nº
IDENT. NOME DO CANDIDATO PORT. MAT.

CONHEC.
ESPEC.

CONHEC.
GERAIS NOTA

142 Tathiane Michels 6 9 6 8 7,25
145 Edna Colombo 7 6 7 7 6,75
32 Greici Bergamo 7 7 7 5 6,50
34 Tays Ribeiro de Medeiros 7 9 5 5 6,50
130 André Furtado 5 6 5 8 6,00
73 Felipe Tiago Varela Paim 6 7 4 7 6,00
140 Leoni Furtado 6 6 5 5 5,50
144 Karina Crippa 1 7 6 6 5,00
71 Simone Bernardete da Silva 5 4 6 5 5,00
47 Alessandra da Cunha Tavares 4 6 5 5 5,00
232 Carla Ana Castro 5 7 5 3 5,00
266 Vandrigo Balbinot 4 5 6 4 4,75
124 Silvano José Bareta 2 4 7 4 4,25
38 Luana de Matia 4 5 5 3 4,25
36 Daniely Kirst 4 4 6 2 4,00
26 Daniela Mendes Moreira 4 4 3 5 4,00
137 Meig Uana Coelli 0 7 5 3 3,75
147 Shailana Mara Lovatel 5 5 3 2 3,75
141 Marta Antunes  3 4 1 6 3,50
139 Maicon Patrik Deitos 4 5 2 2 3,25
41 Jeison Carlos Pituco 5 1 3 2 2,75